様式第１号（第５条関係）

要約筆記者養成講座助成事業助成金申請書

　　　年　　月　　日

社会福祉法人朝霞市社会福祉協議会　御中

申請者　氏　名

住　所

連絡先　　　　－　　　　－

このことについて、要約筆記者養成講座助成事業助成金交付要綱第５条の規定により、　関係書類を添付し、次のとおり申請いたします。

	受講決定の講座名

	会場までの経路

自宅又は勤務先
最寄駅（　　　　　　　）　・　会場最寄駅（　　　　　　　　）

※市内在住者は自宅最寄駅、在勤者は勤務地最寄駅を記入すること。

[bookmark: _GoBack]添付書類　１．情報センターが定める受講決定通知書